

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte Secretaria Municipal de Saúde



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, EM CUMPRIMENTO À RATIFICAÇÃO, FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2022.0401-001DL, OBJETO: LOCAÇÃO DE UM (01) IMOVEL, LOCALIZADO A RUA LOPES MARANHÃO, 3309, PARA INSTALAÇÃO DA UNIDADE BASICA DE SAUDE DO BAIRRO BOM NOME, ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. FAVORECIDO: RAIMUNDO CLAUDINO DE MOURA, INSCRITO NO CPF N° 220.934.783-15, COM O VALOR TOTAL DE R\$ 20.400,00 (VINTE MIL E QUATROCENTOS REAIS), SENDO UM VALOR MENSAL DE R\$ 1.700,00 (UM MIL E SETECENTOS REAIS), CONFORME LAUDO DE AVALIAÇÃO PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.301.1003.2.045 — GERENCIAMENTO DA ASPS — CUSTEIO/ATENÇÃO BÁSICA, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 — OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRA PESSOA FÍSICA, FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO X, DO ARTIGO 24, DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RATIFICADA PELO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, SR. DEOLINO JUNIOR IBIAPINA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 04 DE JANEIRO DE 2022.